
llllllllllllllllllllllll||J|||ll|lllllllll|llllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 1226/2020/INF/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 25543415 DIČ: c225543415

Moravskoslezský kraj VISITECH a.s.

28. října 2771/117 Košinova 655/59

70218 Ostrava 61200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

zajištění provozu služby Monitoringu Datových toků na sondě hw sondě Flowmon Probe 20000 SFP+ včetně licencovaného

virtuálního kolektoru Flowmon Collector IFC—6000—VA a modulem Flowmon FPC-ADS—B na dobu od od 1.1.2021 do

31.3.2021 dle podmínek specifikovaných v příloze č.1 této objednávky.

Cena služby bez DPH za 1 měsíc provozu je 49 000,00 Kč.

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

31.03.2021

Rozsah poskytovaných služeb

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle & 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní

úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 177 870,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK: 27-1650676349/0800

-



OBJEDNÁVKA č. 1226/2020/INF/O



Pňloha č. 1 k objednávce č. 1226/2020/INF/O

Rozsah poskytovaných služeb

Zajištěnízkušebního a ověřovacrho provozu Monitoringu Datavých toků nad nově instalovanou hw

sondou Flowmon Probe 20000 SFP+ včetně licencovaněho virtuá/n/ho kolektoru Flowmon Collector

IFC—6000— VA a modu/em Flowmon FPC-ADS-B na dobu od od 11.9.2020 do 31.12.2020 dle podm/nek

specrfíkovaných v pňloze č. 1 této objednávky. V případě zaháeníprovozu služby po term/nu

11.9.2020 bude cena snížena o poměrný počet dnů 2 ceny za měsíčníprovoz. Cena služby bez DPH

za 1 měsíc provozuje 41 000, 00 Kč. *

Připojen/MSKpro službu monitoringu datových toků v režimu 24x7, operátorská činnost v režimu 8x5,

předání informace o incidentu zákazn/kovi MSK v režimu 8x5, vyhodnocení údajů a analýza údajů

zákazn/ka bude probíhat v režimu 8x5. Rešení poskytne kontextové informace ke stávajíamu SIEM

McAfee.

Pos ovate/ a 'istís/užbu monitorin u dato 'ch toků v rozsahu:

- Sledovánía analýzy toků na per/metru infrastruktury MSK z pohledu výkonnosti sítě

Sledovánía analýzy toků v rámci infrastruktury MSK z pohledu Wkonnosti 5/tě

Analýzu provozních anomálií v stt'ovém provozu MSK

Analýza vytíženosti sítě MSK

Kontrola poskytované konektivity pro MSK

Výkon Operátora nad nástrojipro výkonnostnímanitoring sítě

Výkon Ana/ytika nad nástrojipro výkonnostnímonitoring sítě

Analýza provozních incidentů a zahájení procesu Incident management 5 notiňkací kompetentní

osoby Zákazníka.

Vizualizace klíčových datových toků v rámci infrastruktury MSK

Manuálníkorelace dat a výsledků služeb SOC355 a monitoringu datových toků

Zpracovaného reportu služby SOC365 o výstupy ze služby monitoringu datových toků.

Analýzu bezpečnostních anomálií v síťovém provozu MSK ( Odha/ován/'sd/lenídat přes nepovolená

uložiště, wuži/ánl'ne/egitimnl'c'h smtp serverů, slovní/(ových u'toků,..)

Odha/ovánízero-day zranitelnost/'a vektorů útoků

Sledovánía analýzy toků na per/metru infrastruktury MSK z pohledu bezpečnosti sítě

Sledovánía analýzy toků v rámci infrastruktury MSK z pohledu bezpečnosti S/tě

Výkon Operátora nad nástroji pro bezpečnostnímonitoring S/tě

Výkon Ana/ytika nad nástrojipro bezpečnostnímonitoring sítě

Analýza bezpečnostních inc 'dentů a zahájen/procesu lncidentmanagement s notiňkacíkompetentní

osoby Zákazn/ka

Automatizovaná korelace dat a výsledků služeb SOC365 a monitoringu datových toků ,

- Zajištění L7 V/sibi/ity, odlehčení centrá/n/ínu prvku od generování flow, zvýšení úrovně

bezpečnostn/ho monitoringu

- Plné využitídetekčn/ch schopnost/modulu Flowmon FPC-ADS-B

- Dop/něnízpraco vaného reportu služby SOC365 a výstupy ze služby monitoringu datových toků

Odbor informat/ky



OBJEDNÁVKA č. 1226/2020/INF/0— %
Odběratel ' Dodavatel

IC: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 25543415 ' DIČ: c22554341s %

Moravskoslest kraj VISITECH a.s. ;

28. října 2771/117 Košinova 655/59

70218 Ostrava . 61200 Brno ;

Vyřizuje: Vyřizuje: . . , „ \\

Telefon: ' Telefon
Odbor:

warm—um:. !Objednáváme u Vás: 12:25:07 +O1'00; _

zajištění provozu služby Monitoringu Datových toků na sondě hw son e 20000 SFP+ včetně licencovaného

virtualniho kolektoru Flowmon Collector IFC-6000-VA a modulem Flowmon FPC—ADS-B na dobu od od 1.1.2021 do 3

v .

Datum požadovaného splnění: 31.03.2021

Přílohy: Rozsah poskytovaných služeb

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního apilsobu zajištění daně dle & 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti teto faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správée

daně v případě, že: .=

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

o) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízeni.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní

úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně. . „

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený vs 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlasmí podil

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva;“

považována za neplatnou. :

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) ' 177 870,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum:

Na účet

\:

Cislo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Š



_

Předmět: _ FW: Objednávka: 1226/2020/INF/O Monitoring Datových toků

Přílohy: 1226_2020_IN F_Visitech.pdf

Sent: Monday, January 4, 2021 12:28 PM

Vážený pane

velmi děkuji za zaslanou objednávku, v příloze posílám akceptovanou (podepsanou) objednávku.

S pozdravem


